
Cronograma - Curso

Projeto:

Ent. Promotora:

Ent. Formadora:

Curso:

Modalidade:

Formador:
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Tratamentos Faciais
ANA RAQUEL 

DIOGO
50

1
9

:0
0

-2
2

:3
0

 [
1

0
]

1
9

:0
0

-2
2

:3
0

 [
1

0
]

1
9

:0
0

-2
2

:0
0

 [
1

0
]

1
9

:0
0

-2
2

:0
0

 [
1

1
]

1
9

:0
0

-2
2

:0
0

 [
1

1
]

1
9

:0
0

-2
2

:0
0

 [
1

1
]

1
9

:0
0

-2
2

:0
0

 [
1

1
]

1
9

:0
0

-2
2

:0
0

 [
1

1
]

1
9

:0
0

-2
2

:0
0

 [
1

1
]

1
9

:0
0

-2
2

:0
0

 [
1

1
]

1
9

:0
0

-2
2

:0
0

 [
1

1
]

1
9

:0
0

-2
2

:0
0

 [
1

1
]

1
9

:0
0

-2
2

:0
0

 [
1

1
]

1
9

:0
0

-2
2

:0
0

 [
1

1
]

1
9

:0
0

-2
2

:3
0

 [
1

1
]

1
9

:0
0

-2
2

:3
0

 [
1

1
]

Legenda:

Tratamentos Faciais

Férias / Feriados / Eventos

março / 2024 abril / 2024 maio / 2024

ANA RAQUEL DIOGO

LISBOA2020 | 2024_FMC_LISBOA

CECOA - Centro de Formação Profissional para o Comércio e Afins

CECOA - Centro de Formação Profissional para o Comércio e Afins

CS9142 - Tratamentos Faciais

Presencial

Tipologia

Local:

Duração:

Ação Nº:

Data Início / fim da ação:

7.8.5 - Formação Modular para empregados e desempregados

CECOA - LISBOA

16 Sessões, num total de 50 horas

-1

27-03-2024 / 28-05-2024
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